Địa chỉ:  Số 18 Phan Chu Trinh, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.
Email:  sgtvt@dongnai.gov.vn  –  Website:  http://sgtvt.dongnai.gov.vn .
Điện thoại:  (0251) 3847320  –  Fax:  (0251) 3942248.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:             /SGTVT-QLVTPT&NL
V/v đăng tải lên Cổng TTĐT tỉnh dự

thảo Quyết định quy định về hỗ trợ lãi
suất vay vốn cho các tổ chức, cá nhân
thực hiện vay vốn tại tổ chức tín dụng
để thực hiện đầu tư phương tiện, kết

cấu hạ tầng phục vụ VTHKCC bằng xe
buýt trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Đồng Nai,  ngày     tháng  5  năm 2024

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 267/UBND-THNC ngày 08/01/20224 của UBND
tỉnh Đồng Nai về việc hướng dẫn quy trình xây dựng văn bản quy phạm pháp
luật của HĐND tỉnh, UBND tỉnh.

Thực hiện Chương trình số 01/CT-UBND ngày 18/01/2024 của UBND
tỉnh về Chương trình Công tác năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai.

Sở Giao thông vận tải xây dựng dự thảo Quyết định của UBND tỉnh quy
định về hỗ trợ lãi suất vay vốn cho các tổ chức, cá nhân thực hiện vay vốn tại tổ
chức tín dụng để thực hiện đầu tư phương tiện, kết cấu hạ tầng phục vụ vận tải
hành khách công cộng bằng xe buýt trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (Kèm theo).

Sở Giao thông vận tải đề nghị Văn phòng UBND tỉnh phối hợp đăng tải
nội dung dự thảo Quyết định quy định về hỗ trợ lãi suất vay vốn cho các tổ
chức, cá nhân thực hiện vay vốn tại tổ chức tín dụng để thực hiện đầu tư
phương tiện, kết cấu hạ tầng phục vụ vận tải hành khách công cộng bằng xe
buýt trên địa bàn tỉnh Đồng Nai lên Cổng thông tin điện tử của tỉnh và tổng
hợp ý kiến của các tổ chức, cá nhân tham gia đóng góp ý kiến để Sở Giao thông
vận tải tiếp thu, hoàn thiện dự thảo trình UBND tỉnh xem xét ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, QLVTPT&NL.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Văn Đông

mailto:sgtvt@dongnai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T10:35:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phan Hồng Quang<quangph@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T10:37:05+0700
	Bộ Giao thông vận tải - Đồng Nai
	Dương Văn Đông<dongdv.sgtvt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T14:18:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T14:18:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T14:18:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!